



کانون انسان پاک، زمین پاک همراه با دیگر سازمان های مردم نهاد و تشکل ها با همیاری دوستان دلسوز خود از روز یکشنبه 25 اسفند 1392 تا 12 فروردین 1393 از ساعت 10 صبح تا 10 شب در سرای سبک زندگی در جشنواره عطر یاس در نوروز در برج میلاد شرکت کردند. در فضای مفرح و شاد این جشنواره، از تمام اقشار مردم از غرفه کانون انسان پاک، زمین پاک استقبال گسترده ای کردند و افراد معروفی همچون جناب آقای تشکل به همراه پسر و دختر گرامیشان نیز از غرفه کانون دیدن نمودند.

در غرفه کانون انسان پاک، زمین پاک با پخش CD ها و DVD ها ( تولیدات کانون، بروشورها، کتابها و ارائه غذاهای گیاهی فاقد گوشت و لبنیات) و کیک ها و شیرینی های بدون تخم مرغ و لبنیات در ارتباط با گرامایش جهانی و تغییرات اقلیمی و راه های موثر و سریع برای رفع بحران های زیست محیطی اطلاع رسانی شد.

همچنین در روز نهم فروردین ماه 93 (روز جهانی ساعت زمین) که در تمام دنیا به علت گرمایش جهانی از ساعت 8:30 تا 30:9 شب ساعت خاموشی اعلام شده بود، در برج میلاد نیز در همین ساعت به صورت نمادین خاموشی اعلام شد و در بخش سبک زندگی، کانون انسان پاک، زمین پاک همراه با مکتب حرمت حیات به تمام غرفه ها رفته و از آنها درخواست کردند که به احترام ساعت زمین چراغ های غرفه شان را خاموش کنند و غرفه کانون نیز ابتدا با شمارش معکوس چراغ ها را خاموش کردند و سپس یک به یک تمامی غرفه ها با انجام این کار و روشن نمودن شمع در این حرکت مثبت جهانی سهیم شدند.

برای مشاهده فیلم کوتاه خاموشی ۱۵۴ کشور جهان برای مراسم ساعت زمین به لینک زیر مراجعه نمایید:

[http://www.bbc.co.uk/persian/world/2014/03/140330\\_193\\_earth\\_hour.shtml](http://www.bbc.co.uk/persian/world/2014/03/140330_193_earth_hour.shtml)

در خاتمه از مدیر کل اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران، جناب آقای مهندس حیدرزاده کمال تشکر را داریم که برای کانون انسان پاک، زمین پاک این امکان را فراهم ساختند تا به مدت 16 روز در این جشنواره فوق العاده شرکت کنند و بتوانند در کنار دیگر دوستان در زمینه اهداف خود برای محافظت از زمین، میراث گرانبهایمان، گام بردارند. همچنین کانون انسان پاک، زمین پاک از تمامی کسانی که در این مدت برای برگزاری این جشنواره تلاش کردند و اعضای کانون برای حضور در غرفه بسیار سپاسگزار می باشد.

{AdmirorGallery}Jasmine\_Perfume\_Exhibition\_at\_the\_Eid\_Milad\_Tower{/AdmirorGallery}